
Od: AVENIER | Partner <partner@avenier.cz>
Odesláno: pondělí 27. dubna 2020 12:37
Komu:
Předmět: RE: [EXT] objednávka

 

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho 
otevírání. 

 
Dobrý den, 
 
Potvrzuji zadání Vaší objednávky. Zítra 28.4. Vám zavezeme 16 kusů Avonexu INJ, zbývající 4 kusy zavezeme 
v pondělí, 4.5. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
Hezký den, 
 
 

Specialista interních procesů 
 
Avenier a. s. 
Bidláky 837/20, 639 00 Brno 
telefon +420 540 030 106 
mobil  +4
partner@avenier.cz 
www.avenier.cz 

 
 
 
 



2

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné 
informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, 
prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-mailu 
je zakázáno a může být protiprávní. 

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné 
informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, 
prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-mailu 
je zakázáno a může být protiprávní. 

--------------------------  

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nimž je 
zjevně tento e-mail určen. Není-li v tomto e-mailu výslovně uvedeno jinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním 
vyvolávajícím jakékoliv právní následky; práva a povinnosti spojené s důvěrným obsahem tohoto e-mailu tím nejsou dotčeny. 

Data and information contained in this email, including attachments and forwarded messages, are confidential and they are provided solely to its recipient and for 
purposes which this email is obviously intended to. Unless explicitly stated otherwise, this email is neither a proposal for conclusion of an agreement, acceptance 
of an offer nor other legal act causing legal consequences; rights and obligations related to confidential content of this email shall remain unaffected. 


